ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2021 г. № 57-к/3

Об установлении и корректирвке тарифовв сфере холодного водоснабжения
и водоотведения для организаций, оказывающих услуги потребителям

Лежневского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

1.С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций,
оказывающих услуги потребителям Лежневского муниципального района,
изложив раздел 2 приложения 1 к постановлению Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области от 14.12.2018 № 236-к/11 в новой редакции согласно
приложению1.

2.С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций,
оказываютщих услуги потребителям Лежневского муниципального района,
изложив подразделы 3.3, 3.4 раздела 3 приложения 1 к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 14.12.2018 №236-
к/11 в новой редакции согласно с приложению2.3.С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций,
оказывающих услуги потребителям Лежневского муниципального района,
изложив раздел 4 приложения 1 к постановлению Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области от 14.12.2018 № 236-к/11 в новой редакции согласно
приложению 3.

4.С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций,
оказывающих услуги потребителям Лежневского муниципального района,
изложив приложение | к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 22.05.2020 № 18-к/2 в новой редакции согласно
приложению 4. .

5.С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов в сфере водоотведения для МИ «Водоканал» Лежневского

муниципального района, оказывающего услуги потребителям с. Кукарино
Лежневского муниципального района, изложив приложение 5 к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 16.12.2020 №71-к/7 в
новой редакции согласно приложению 5.

6.С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов в сфере водоотведения для МИ «Водоканал» Лежневского
муниципального района, оказывающего услуги потребителям Новогоркинского
сельского поселения Лежневского муниципального района, изложив приложение
1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
25.12.2020 №75-к/4 в новой редакции согласно приложению 6.

7.С 01.01.2022 признать утратившими силу приложения 1 - 4 к
постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
16.12.2020 № 71-к/7. ,

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента Е.Н. Морева
ра

916

=

[СА

#08УР

»С8'РР

Сс"

56°

6507

6507

6507

БИНОКООЗН

ВИ

сс

‹

‹

‹

‹

‹

.

‹

‹

‹

‹

Иполиоэаон

ри

5895

1855

18

<

5$

67

55

67

59

$597

6507

6007

65

0у

хивобн

и

мчнтожато1о

кит

Гос

котевлеиоо

эн

ОПН

‘ИГоАх

|85
'0АЧ

‘зинэгочлооноя

ен

фифет,

с

ЕУТЕ

СУТЕ

бР8Е

67'8

67'86

6у'8

жбР'ЗЕ

#5195

#5795

16'5

БИНОПООВН

ВТ

А

‹

‹

1

‹

в

‹

‹

‹

‹

‹

изпэтиоэтон

И

ТЕ

СУТЕ

6бУ

ЗЕ

бу

ЗЕ

бР

ЗЕ

6у

85

65%

[8'95

[895

1658

хиъойш

и

хнтоженовю

кии

ГГС

вогэвтеноо

эн

ЭН

“ГОА

|8$
°9АЯ

“Клоя

озАяэатии

ен

фидет

ГС

АГЕНЕОШОЯ»

ПИ

<

ВРЕ-Е$

ЗМ

ТОС

ГЕТ

о

итозиоо

иомочонени

чофидет

и

ичит1Чене

элномезеной

озиненаонелоон

я
1

эиножоний

»9Т-бУ

з/у

в

#087

#587

#09

#09

620

65:0

6С0Р

ЕИНОИООВН

ЕЕ

СЕ

.

с

‹

с

.

.

‹

.

‹

.

ионотиоэйтоц

...,.

$8

95

18

<

18

<

5$

бу

$5

67

9

059

6007

6С

0?

65

0

хавойн

и

хнтожт

оно

ки

Гу

(эомэнозэйхэоя

‘э)

волэвтеноо

эн

ОТРН

“ГОА

|$
‘АЯ

‘эиногоятоотоя

ен

фифет,

7$

УЕ

ЕИТЕ

6'86

6785

6786

6786

#6у'86

»Ср'9Е

#57'9Е

16'5

БИНЭИОЭВН

ВИ

СЕ

.

‹

м

й

‹

С

.

‹

С

.

Иэнотиоза

топ

..-.

УТ

УТ

6У

85

6У3Е

6У3Е

6У

ЗЕ

6517

[895

18'98

1655

хиьоби

и

хантожио:о

вил

ГЕЕ

(эомоназэЧ

моя

=

‘ехиодониЦ

‘очэчивад

очотаэи)

“бчэчхномогу

‘эчнопейеАЛ

‘0803019

‘озоиизину

2)

с

волэвтеиоо

эн

ОШН

°СоАх

Т
®=

`ОАЯ

‘Аноя

отАяечхии

ен

фиат.

Е/9-15

°М

ТСОССГЕТ

то

итовгоо

иолозонеяи

яофиде

и

илито14ене

этноиетвиз]{

озиноинонегоон

я
©

зиножония

ТЕ

ТЕ

6у'85

6786

6у'86

6785

*6р'85

»Ср'9Е

5796

16'56

БИНОГООВН

ВИ

"СЕТ

‹

‹

в

:

‹

‹

‹

‹

‹

‹

иопогиоэатоп

Тс

ЕТ

УТ

бУЗЕ

бУЗЕ

6У85

6У3Е

61

[895

[8'95

1655

хивойп

и

хантежиоо

вит

ГУ

(овояинох

9)

вотэвленоо

эн

ЭПН

“ИГОАЯ

|88
'ОАЯ

‘Агоя

одвочтии

ен

фиет

"СР

=Сб°СТ

ТЕСТ

эТЕ-СТ

ЕСТ

ЖЕСТ

6
“ЕТ

„6
ЕТ

#90°ЕТ

+90°Е1

28°

СТ

вИНОиоЕН

вит

"ССт

.

‹

<

‹

‹

‹

:

‹

с

‹

изнолиозато

р

$7

9С

т
9С

57

9с

$795

$108

1761

[У

6Т

СГС

СГЕТ

05
РТ

хивобн

и

хчнузжного

кип

ГСУ

волэвленоо

эн

ЭШН

“ГОА

|85
`0АЯ

‘оинопоялоотоя

ен

фидет

+

а

0952

ЕТ9С

#6

/ГУС

*61"7С

#5660

#СС“ЕС

ССС

#/С

«76

ТС

БИНОГООВН

ВИТ

"сту

‹

о

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

<

изкозиозтон

И

0950

0955

ЕС

ЕТ

9С

06

58

0915

0915

6165

616

69'8©

хиьоби

и

зачнтзжато:0

кит

ТГУ

котэвленоо

эн

ЭН

“ГОА

|85
`0АЯ

‘Атон

охАяочтии

ан

фибет

"ГР

агенелоточ»

ПГ

м

5-15

8

ТСОССГЕТ

то

илотгоо

иозючонеаи

чофи@ет

и

ихилелаене

занолет

ен

олинонаонетоон

х
$

эиножонич

98-16

9816

*18'07

*С['8

#0186

«796

жу[.9Е

*6/

"Е

+6

[УЕ

*8СУЕ

КИНОГООВН

КИ

стс

‹

.

‹

.

‹

‹

‹

.

‹

.

иэполиоэатоц

т.

98'15

98

[Е

УС

УС

ОУ

8©

07

8С

0

1058

[0955

[055

хиьоби

и

жян1о#аг010

кит

еге.

(вихолх

д
‘э)

котэвленоо

эн

ОШН

‘ИГОАХ

|8$
'ОАЯ

‘Амон

одАяочтии

ен

фиает

"ИС

хгененого

р»

ПИТ

<

эинэээой

эоэчигэ

эомочанжя

Г

*С0

86

#5["95

51-9

287

*18

РЕ

#8056

#80°5Е

#СЕТЕ

#05

ТЕ

+9805

БИНОПООВН

ВИ

"СУТ

‹

<

‹

:

‹

‹

‹

.

‹

‹

иэнолиоэЧеол

..,

0199

0199

УЕ

78

ЕЁ

У
ЕЛ

05

69

2.69

[59

59

7985

хивойн

и

хянтома1о:0

ви

ГУТ

(ЕАОГ

нойе@)

котовлегоо

эн

ЭПН

“ГОАЯ

18
‘ОЛЯ

‘зинонозхоопоя

ен

фидел

УТ

98°

9815

+186

#55'95

ж58'95

»бР'УЕ

«бу

#9955

*99°СЕ

816

ВИНОКЗОВН

ВИ

СЕТ

‹

‹

1

‹

‹

‹

‹

‹

‹

.

Иэкэтидблюп

.

9815

98

[Е

(Ур

[а

ОУ

807

8007

[055

[0`55

1058

хивойи

и

хантазжигото

ки

ГЕТ

(АИГ

ноив@)

возовтеноо

эн

ЭН

‘ГОДАХ

|88
ОАЧ

‘Атоя

отАчочтии

ен

фид.

‘ЕТ

*95'26

#7505

#7505

*56/У

#56

„бу

Су

»бубр

80°

ж80°ЕР

зРР

СР

БИНЭИООВН

ВИТ

ст

‹

<

‹

‹

‹

.

‹

‹

‹

<

изпотиозатон

ри

0199

0199

78

52

УЗ

ЕЁ

78

52

28

69

25

69

259

2[
59

7985

хивойн

и

зиантезжио1

кии

ГС

вотэвхеноо

эн

ЭН

‘И“оАХ

1
98

`0А@

‘зинотоятооноя

вн

фидет

т

9815

9815

»18°0Р

#5/'86

#58

*Р/"

98

7/9

»6РЕ

»6

УЕ

*8

СЕ

вИНОИЗОеН

ВГ

тт

‹

‹

*

<

‹

<

‹

<

.

‹

изполиоэалоп

-—.

9815

98°

[5

ОУ’СР

0

Оу

сф

8
0Р

8207

[0'55

[0°5Е

[0°5Е

хиводи

и

ачнтезжион

вии

Г

когэеленоо

эн

ОГН

‘“СодЯ

|5
`0АЯ

‘Апоя

отАяэчгии

ен

фиат

ТТ

:«генелогоз»

ТА!

т

эиногээон

эочэпоЧол

эомозэнжег

Е0СТТЕ|$205'90`08|С20ССГТе|©205'90`0Е|ТСОССГТЕ|1<05'90'0$|ОСОССГТЕ|0505'90`08|610ССГТ®|6105'90`0$чофифет

чтия

оп

оп

он

оп

оп

оп

оп

оп

оп

оп

пи

своею|еоостото|свослочо|свостото|тевелочо|теостото|овоерото|осостото|втослото|втостото|.Изтоиоэатоиидолотах

5х

5

5

5

5

5

о

5

5

5

о

‘иитезинелдо

эинезонзииеН

СГ-8Т

5М

0505'50`СС

то

итоеиоо

иохоаонечи

чофифел

и

ихитеЧэне

злнолех

денег

отинокяонехоол

х]
эиножони

в/Я-А5

8

ТООССГЕТ

1

итозноо

иолоонени

зофи@ез

и

ихитэлЧэне

элнолезаеие{

сниноичонелооп

я
у

эинежони

енойе4

огончевнилияАи

оломочовскотГ

ивтолиоэ@тон

из4но4

хишогечтчсехо

‘иипезинел0

ви

винопоячхоогоя

и

винэжовнооноя

охоногох

э4эфо

я

чфи@

Е,

виноиеоен

вит

зафиЧех,

эчнхоляк

-

„

#9525

#75'06

#75'0$

ж56'/у

#56

У

„бур

жбу’

СУ

*80°57

+8067

#РРС

БИНОИЗОВН

ВИ

955

с

.

.

:

‹

.

‹

‹

.

с

иэгатиозатон

ри

0199

0199

78°

7852

785

55'69

55'69

5189

СЕ9

$985

хньот

и

хчнтоногою

вит

гес

(вихошхд

о)

котоетецоо

эн

ЭН

"ГОХХ

1
ВЕ

‘АЯ

‘оинопояхоонон

ен

фиат

ес

винэпоэвн

вит

1чфидет,

эантолчи-

„.

»09°0/

88'/9

#88°19

»0р“9

»0ур9

жОТТ9

виноизовн

вши|‘СТ$8°С5Т

05'97Т

05°97Т

69°

69°СТТ

69°СТТ

цопозиоэвлон

хивойн

и

хнтажатот

вит|‘Гкотэвхеиоо

эн

ЭН

ГОА

1
85

`ОАЯ

‘оиногонхооноя

ен

фид

ет

и

«генелогоЯ»

ППА

эинэиэон

эояэчиз

эолочониово

онийеуАУ

ЕОССТТЕОМ|5505'90`050|с50сСтТеоп|<00090`05он|Т<ОССГТЕОИ|1605'90'080зофиделтия

‘изпогиоздтоп

иидолелех

пуд

соо|550стотоо|с0с10т0о|50051010|15004010э|150Ст00Э‘иипезинелЧо

зинезоноииеН

5№

ъноие@

олоичивпипинки

олозочонжоТе

онибехАУ

°>

инготидэйлон

илАггод

олошотеачеемо

еноией

олончеепипинАи

отомочонжот"

«иенехогоз»

ии

ви

киногоатооноч

э@эфо

я

чфи@е

1,

БСТ

М

050С'СГ9Т

10

итовиоо

иохояонеяи

чофидех.

и

иитолаэне

влномел

ее

олинохаонетооп

хс

эиножони

Е/Я-15

5

ТСОССТ"ЕТ

то

итоегоо

иолочонени

чофиЧ

ет

и

ихито4Чене

занолет

феи

отиноичонезоон

хс

зиножоние

виноиоовн

кит

чфифет

эантолчн-

„

*9ЕС

#58°55

ж58°

25

«265

#6615

5805

виненооен

кии|"сс65'86

60°95

60'95

Е0°УЕ

50°

69'65

иокотиоздтон

хивойн

и

хчнтежтото

кит|`1“2вотовтеиоо

эн

ЭНН

°АГОАх

|5
‘ОДА

‘зиноноагоопоя

вн

фиат

и

»6Ъ'6

*[6"15

#26"

ж15'95

#1596

+7978

винонооен

вит|‘СУГУ

95'85

95'85

95'85

76.68

08*РЕ

иоиотидэдтоп

хиводи

и

хчнт2ж

010

вит

ТТ

котэвленоо

эн

ОП

“ГОА

|
95

‘ОЛА

‘Атоя

оАяочеии

ен

фиает

т

хагенезогоЯ»

ПИ

зинэкээон

э0м2чигао

эочэнихдолояо

5СОССТТЕ

ОМ|5002'90'05оп|<оссгтЕон|ссосоо’осон|таоссттеоп|1505-90-0Еоп

зофиаа

чия

‘ибпошиозатон

иидототея

пут

СООО

О|ЕСОСТООО|220540т0о|<состотоо|теослотоо|150100о‘иипеЕине14оэинечономиен

5\

еноие&

охонагецилинАЙ

олоэзэнжэр

виногозой

оломочго

отомоних

ооо

ивиохиоэтоп

ИЛАГОА

одошогеччсено

ФРС

5

0506

Сто

итоеноо

иолозонеяи

чофиЧет

и

ичилелЧене

элнеивтепо

|
отинонаонелоон

х|
эиножокие]

5/Я-ЕС

ЗМ

ТОСТ

ЕТ

аю

итоеиоо

иохочонечи

чофиат

и

ичитоЧене

ео

ен

ошногаонетоон

я9

эиножопий

‘внодеЯ

отончизнипинАи

олозояонжо][

«иенемоно»

ПИ

вия

виногоятоолоя

и

виножовнооноя

эдэфо

я

зафие

т